Jan van der Hoorn marathoncomp

Jan vd Hoorn MC 9 - Haarlem 17-2-2025

Daguitslag Categorie 3

pos nr naam woonplaats sponsor rnd grp pnt
1 D46 Lianne van Assema DB1 Assendelft 15,1
2 114 Marco van Bostelen H50 Roelofarendsveen 35 14
3 49 Max Barends HB1 Voorschoten 35 13
4 R8 Job van Dongen HA1 Roelofarendsveen 35 12
5 D35 Milou Butter DN4 De Zilk 35 11
6 20 Maarten Kleverlaan H45 Noordwijkerhout 35 10
7 111 Jos de Koning H60 Ter Aar 35 9
8 17 Manouk van Emmerik D40 Leimuiden 35 8
9 48 Mart Fontaine H40 Amsterdam 35 7
10 92 Milan Kracht H50 Overveen 35 6
11 218 Remco Gerritsen H60 Aalsmeer 35 5
12 91 Mark Rewijk HSB Aalsmeer 35 4
13 R54 Hans de Kruif H55 Overveen 85 3
14 27 Jeroen van Hoek H60 Driehuis nh 35 2
15 24 Jankees Ruizeveld H55 Heemstede 35 1
47 Jelle de Bock HB2 Leimuiden 24
17-2-2025 22:55:30 35rnd 14km 00:22:59uur (gem. 39,4sec) 36,5km/h lvan1l



Seizoen: 24-25 Baan Categorie 3 - Jan van der Hoorn marathoncomp t/m wedstrijd 9 (17-2-202 Tussenklassement

pos nr naam 1 2 3 4 5 6 7 8 9 aft pnt
1 114 Marco van Bostelen 14 9 15,1 13 14 15,1 13 14 107,2
2 17 Manouk van Emmerik 13 11 9 10 9 12 13 10 8 95
3 111 Jos de Koning 12 8 11 3 13 10 9 9 75
4 J39 Stijn Vergeer 15,1 12 14 14 14 69,1
5 D39 Stefanie Koot 5 12 12 13 10 8 60
6 78 Jochem van Veluw 8 13 13 4 2 9 4 3 56
7 94 Kees Langeveld 11 10 10 8 8 7 1 55|
8 D35 Milou Butter 4 7 5 11 11 11 49
9 49 Max Barends 11 9 15,1 13 48,1
10 54 Piet van Rijn 5 8 7 151 7 4 46,1
11 D46 Lianne van Assema 14 1 6 6 15,1 42,1
12 92 Milan Kracht 6 7 6 7 8 6 40
13 D37 Anouk Rodenburg 7 14 10 7 38
14 24 Jankees Ruizeveld 5 12 4 5 8 1 35
15 J90 Steyn Joling 11 12 11 34
16 20 Maarten Kleverlaan 9 5 6 10 30
17 76 Tom Loos 14 151 29,1
18 R8 Job van Dongen 12 12 24
19 82 Rick Loos 20,1 20,1
20 91 Mark Rewijk 4 6 3 4 17
21 58 Cas Middelkoop 15,1 15,1
22 48 Mart Fontaine 6 2 7 15
23 40 Theo Hoogerwerf 10 3 2 15
24 R55 Wende Heeremans 6 5 11
25 30 Auke Biemond 4 4 2 10
26 6 Paul Romijn 9 9
27 27 Jeroen van Hoek 1 3 2 2 8
28 R54 Hans de Kruif 3 1 3 7
29 147 Lukas Snoek 2 2 1 1 1 7
30 218 Remco Gerritsen 5 5
31 95 Thomas Alphenaar 2 3 5
32 47 Jelle de Bock 5 5
33 69 Gerard Ypma 1 3 4

17-2-2025 22:55:30 lvan1l



Jan van der Hoorn marathoncomp 9

Jan vd Hoorn MC 9 - Haarlem 17-2-2025

Premie uitslagen Categorie 3

Premie
pos nr naam Woonplaats sponsor pnt
1 49 Max Barends Voorschoten
2 D35 Milou Butter De Zilk
3 R8 Job van Dongen Roelofarendsveen

17-2-2025 22:55:30 35rnd 14km 00:22:59uur (gem. 39,4sec) 36,5km/h lvanl



Jan van der Hoorn marathoncomp 9

Jan vd Hoorn MC 9 - Haarlem 17-2-2025

Transponderprint  Categorie 3

pos
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nr

114
49
R8

D35
20

111
17
48
92

218
91

R54
27
24
a7

naam

Marco van Bostelen
Max Barends

Job van Dongen
Milou Butter
Maarten Kleverlaan
Jos de Koning
Manouk van Emmerik
Mart Fontaine

Milan Kracht
Remco Gerritsen
Mark Rewijk

Hans de Kruif
Jeroen van Hoek
Jankees Ruizeveld
Jelle de Bock

17-2-2025 22:55:30

rnd

35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
24

35rnd 14km 00:22:59uur (gem. 39,4sec) 36,5km/h

Tijd
22:59.326
22:59.630
22:59.873
23:00.002
23:00.018
23:00.535
23:00.891
23:01.936
23:02.583
23:04.962
23:05.855
23:13.095
23:15.953
23:30.165
20:30.880

Laatste

32.833
33.756
33.725
33.713
34.018
33.809
34.102
35.355
35.175
36.454
37.623
39.427
40.849
57.103
3:37.991

Snelste

32.833
33.163
33.725
33.675
34.018
33.809
34.102
34.772
34.577
34.766
34.694
35.797
36.349
34.713
35.494

Groep
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
lvanl



Jan van der Hoorn marathoncomp 9

Jan vd Hoorn MC 9 - Haarlem 17-2-2025

Transponders Categorie 3

Niet gedetecteerd

nr naam woonplaats sponsor
D46 Lianne van Assema Assendelft

17-2-2025 22:55:31

transponder
NW-08681

lvanl



